



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 20.10.2020 r

ZDM/DZP/2838/20/ZZ
ZDM – DZP.3411.950.2020.IJA

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Rowerowa ul. Idzikowskiego połączenie Dolnego i Górnego Mokotowa, Przebudowa drogi rowerowej przy ul. Wąwozowej na odc. od ul. Stryjeńskich do ul. Rosoła oraz Bezpieczne ulice Conrada, Sokratesa i Przy Agorze – poprawa bezpieczeństwa przejść dla pieszych.”. Nr postępowania: ZDM/UM/DZP/93PN/82/20

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843) odpowiada na pytania Wykonawcy oraz dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez zmieszczenie inwentaryzacji zieleni, skorygowanych przedmiarów, skorygowanych przedmiarów konstrukcyjnych oraz zmianę terminu składania i otwarcia ofert.

Pytanie 1

Jaką średnicę, lub odwód mają drzewa przeznaczone do przesadzenia?

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający zamieszcza inwentaryzację zieleni opracowaną na zlecenie ZZW.

Pytanie 2

Poz. 71 przedmiaru mówi o stojakach rowerowych (nowych i istniejących). Czy zatem nowe stojaki w ilości 45 szt. są w magazynie Zamawiającego, a 4 szt. są istniejące?

Odpowiedź:

Tak. 4 stojaki znajdują się w pobliżu wejścia do stacji metra Kabaty są w stanie umożliwiającym ich ponowne wykorzystanie, a reszta będzie zapewniona przez Zamawiającego.

Pytanie 3

Uprzejmie prosimy o zmianę zapisu dotyczącego wadium tj: SIWZ rozdział 19:

19.2.7. 10.1.1. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniężna powyższy dokument w oryginale należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, II piętro pokój 214, gdzie zostanie wydane stosowne zaświadczenie o złożeniu wadium, które należy dołączyć do oferty.

Z uwagi na stan epidemiczny kraju, niezwykle dynamiczny rozwój sytuacji związany z Covid 19 oraz zalecenia dotyczące przeciwdziałaniu COVID-19 (profilaktyka, zapobieganie rozprzestrzeniania się, zwalczanie zakażenia) zwracamy się z prośbą do Zamawiającego żeby

wyraził zgodę aby oryginał dokumentów wadialnych wniesionych w formie gwarancji lub poręczeń wykonawca mógł załączyć do oferty.

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 19.2.7. SIWZ „Wadium wnoszone w formach innych niż w pieniądzu, musi być złożone w oryginale i musi obejmować cały okres związania ofertą. Oferta Wykonawcy, który nie wnieśli wadium w wysokości określonej w pkt 19.1., w formie lub formach oraz w terminie, o których mowa w pkt 19.2. zostanie odrzucona”.

W związku z powyższym Zamawiający wyraża zgodę na złożenie dokumentu wraz z ofertą na warunkach określonych w punkcie 19 SIWZ. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Zamawiający zamieszcza powyższe w oddzielnych plikach na swojej stronie www.zdm.waw.pl.

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert zgodnie z art. 38 ust 6 Pzp.
Nowy termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert: 28.10.2020 r. godz. 10:00
Termin otwarcia ofert: 28.10.2020 r. godz. 11:00

Rozdział I SIWZ pkt 8.12., 13.1., 15.1. otrzymują nowe brzmienie:

„8.12. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zarząd Dróg Miejskich ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa oraz opisane:

„Rowerowa ul. Idzikowskiego połączenie Dolnego i Górnego Mokotowa, Przebudowa drogi rowerowej przy ul. Wąwozowej na odc. od ul. Stryjeńskich do ul. Rosoła oraz Bezpieczne ulice Conrada, Sokratesa i Przy Agorze – poprawa bezpieczeństwa przejść dla pieszych.”
Nr postępowania ZDM/UM/DZP/93/PN/82/20. Nie otwierać przed dniem 28.10.2020 r. do godz. 11:00.”

„13.1. Oferty powinny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Chmielnej 120, Kancelaria, w terminie do dnia 28.10.2020r. do godziny 10:00.”

„15.1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Chmielnej 120, w Warszawie, w sali nr 1 w dniu 28.10.2020 r., o godz. 11:00.”

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 Pzp.

Zgodnie z art. 12a ust 3 Pzp niezwłocznie po zamieszczeniu zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, Zamawiający zamieszcza informacje o zmianach na stronie internetowej.

NACZELNIK WYDZIAŁU
ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

Magdalena Ułanowska-Zgódka

